
Dodatek č. 4 
ke smlouvě o převzetí a svozu odpadu ze dne 26.4.2022 

číslo smlouvy: 13000 51888  
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona. č 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, dle 

zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a dle vyhlášky 
Ministerstva životního prostředí a Ministerstva zdravotnictví č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů a posuzování 

vlastností odpadů (Katalog odpadů), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška“), ve znění jejich 
pozdějších tří dodatků (dále jen „smlouva“) 

uzavřený mezi 

SAKO Brno, a.s. 
se sídlem Jedovnická 4247/2, Židenice, 628 00 Brno 
IČ: 60713470; DIČ: CZ60713470 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1371 
zastoupená Ing. Karlem Jelínkem, generálním ředitelem 
bankovní účet: 79033621/0100 
Kontaktní údaje: 

• ve věcech smluvních: XXX, XXX, e-mail:XXX,  tel.: XXX, XXX
• ve věcech provozních: XXX, XXX, e-mail: XXX, tel.: XXX, XXX
• dispečink: e-mail: dispecink@sako.cz, tel.:XXX, zelená linka: 800 139 139

Fakturační e-mail: fakturace@sako.cz 
(dále jen „zhotovitel“) 

a 

CTP Invest, spol. s r.o.  
se sídlem CTPark Humpolec 1571, 396 01 Humpolec  
IČ: 26166453; DIČ: CZ26166453  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 15647 
zastoupená Ivanou Ficzovou a Jakubem Kodrem, jednateli B 
Korespondenční adresa: 

CTPark Humpolec 1571, 396 01 Humpolec 
Kontaktní údaje: 

• ve věcech smluvních: XXX, XXX, e-mail: XXX, tel.: XXX
• ve věcech operativy: XXX, XXX, e-mail: XXX, tel.: XXX
Fakturační e-mail: invoices.ctpgroup@ctp.eu; XXX 
(dále jen „objednatel“) 

(zhotovitel a objednatel dále společně jako „smluvní strany“) 
v tomto znění: 

Smluvní strany se dohodli, že smlouva se mění následovně: 

Mění se: 

mailto:dispecink@sako.cz
mailto:%20invoices.ctpgroup@ctp.eu


2 

Část přílohy č. 2 smlouvy (Poskytované služby a cena), a to změny provedené v článcích: 

čl. 1.1. Celková cena za pravidelné svozy odpadu CTP Spilberk office Brno – Holandská, 
konkrétně čl. 1.1.1. Svoz komunálního odpadu kat. č. 20 03 01 – pravidelné svozy 

a dále 

čl. 3.1. Celková cena za pravidelné svozy odpadu CTP Brno – Vlněna, 
konkrétně čl. 3.1.1. Svoz komunálního odpadu kat. č. 20 03 01 – pravidelné svozy a čl. 3.2.1 Svoz 
papíru kat. č. 20 01 01 – pravidelné svozy 

ve znění připojeném k tomuto dodatku č. 4 jako jeho příloha č. 1, a to s platností od 1.10.2023. 

Smluvní strany tímto potvrzují, že ostatní ustanovení a podmínky smlouvy zůstávají nadále 
v platnosti, účinnosti a beze změn. 

Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 je jeho Příloha č. 1 - Změněná ustanovení přílohy č. 2 
(Poskytované služby a cena) ke smlouvě o převzetí a svozu odpadu č. 13000 51888.  

Zhotovitel: Objednatel: 
V Brně dne ___/___/2023 V Praze dne ___/___/2023 

_____________________________ _____________________________ 
  
  

Objednatel: 
V Praze dne 

  _____________________________ 
 CTP Invest, spol. s r.o. 

  Jakub Kodr 
  jednatel B 

CTP Invest, spol. s r.o. 
Ivana Ficzová 
jednatelka B 

SAKO Brno, a.s. 
Ing. Karel Jelínek, 
generální ředitel 



Příloha č. 1 - Změněná ustanovení přílohy č. 2 (Poskytované služby a cena) 
ke smlouvě o převzetí a svozu odpadu č. 13000 51888  
Cenová příloha je platná od: 1. 10. 2023 do 29.2.2024 

 Původce odpadu: CTP Invest, spol. s r.o. 
Adresa sídla: CTPark Humpolec 1571, 396 01 Humpolec 

IČ:  26166453 
DIČ:  CZ26166453   

1. Místo plnění, údaje o svozu a cena za plnění dle smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

1.1. CTP Spilberk office Brno - Holandská 

Celková cena za pravidelné svozy odpadu CTP Spilberk office Brno – Holandská  

CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: 705.325,- 

CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: XXX 

1.1.1. Svoz komunálního odpadu kat. č. 20 03 01 – pravidelné svozy 

Adresa Budova Objem 
nádoby 

Počet 
nádoby 

Četnost 
svozu Svozový den Cena 

Kč/ks/rok 
Cena celkem 

Kč/rok 
Holandská 6/8 IQ CD EF 1100 l XXX XXX XXX XXX XXX 
Holandská 10 Tower B 1100 l XXX XXX XXX XXX XXX 

Tower B 240 l XXX XXX XXX XXX XXX 
Holandská 3 Vila K+J 240 l XXX XXX XXX XXX XXX 
Holandská 1 Vila L 240 l XXX XXX XXX XXX XXX 
Holandská 7 Vila H + G 1100 l XXX XXX XXX XXX XXX 
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: XXX 
CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH:   XXX 



3.1. CTP Brno - Vlněna 

Celková cena za pravidelné svozy odpadu CTP Brno – Vlněna 

CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: 496.145,- 

CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: XXX 

3.1.1. Svoz komunálního odpadu kat. č. 20 03 01 – pravidelné svozy 

Adresa Budova Objem 
nádoby 

Počet 
nádoby 

Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/rok 

Cena celkem 
Kč/rok 

Přízová 5, 7, 9 komplex budov F, G, H 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
Vlněna 1 komplex budov A, B 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
Vlněna 7 Budova E 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: XXX 
CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH:   XXX 

F Přízova 5 
G Přízova 7 
H Přízova 9 
AB Vlněna 1 

3.2.1. Svoz papíru kat. č. 20 01 01 – pravidelné svozy 

Adresa Budova Objem 
nádoby 

Počet 
nádoby 

Četnost 
svozu 

Svozový 
den 

Cena 
Kč/ks/rok 

Cena celkem 
Kč/rok 

Přízová 5, 7, 9 komplex budov F, G, H 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
Vlněna 1 komplex budov A, B 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
Vlněna 7 budova E 1100 XXX XXX XXX XXX XXX 
CENA CELKEM Kč/rok bez DPH: XXX 
CENA CELKEM Kč/měsíc bez DPH: XXX 



V Brně, dne ………. 2023         V ………………. dne ………….. 2023 

SAKO Brno, a.s.             CTP Invest, spol. s r.o. 
Ing. Karel Jelínek           Ivana Ficzová         Jakub Kodr 

------------------------------------        ---------------------------------------     --------------------------------------------- 
generální ředitel       jednatelka B              jednatel B 

………………………………………       ………………………………………………  
zhotovitel              objednatel (razítko a podpis)           


	
	1. Místo plnění, údaje o svozu a cena za plnění dle smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:


